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	Име и Презиме 
	Име на родител

	1
	Сајо Ајдаровиќ
	Бајро

	2
	Никола Андреевски
	Бобан

	3
	Стефан Арсовски
	Борче

	4
	Сандра Велковска
	Горан 

	5
	Марко  Давидовски
	Марјан

	6
	Андреј  Додевски
	Бобан

	7
	Леонид Ѓорѓиевски
	Душко

	8
	Дамјан  Здравески
	Илија

	9
	Александра Ивановска
	Александар

	10
	 Димитар Ивановски
	Божидар

	11
	Марта  Илиевска
	Игор

	12
	Јована  Јаневска
	Драган

	13
	Ангел Јовановски
	Влатко

	14
	Лука Колевски
	Ивица

	15
	Михаил Миленковски
	Ивица

	16
	Никола Митревски
	Марјан

	17
	Давид  Младеновски
	Игор

	18
	Матеј Нешовски
	Сашо

	19
	Михаил Николовски
	Игор

	20
	Иван Николоски
	Владимир

	21
	Лазар  Павловиќ
	Момчило

	22
	Горазд  Паладев
	Зоран

	23
	Матеј Перовски
	Јовче

	24
	Матеј Петрески
	Владимир

	25
	Лука Савовски
	Зоран

	26
	Михаела Смилева
	Благоја

	27
	Марио Стаменовски
	Игор

	28
	Матеjа Станојковска
	Далибор

	29
	Данил Стојановски
	Ласте

	30
	Никола Стојановски
	Владимир

	31
	Никола Трајановски
	Синиша

	32
	Мартина Трајковска
	Мартин

	33
	Зорана Христовска
	Оливер



